Протокол

об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений
г. Алматы                                                                                                                                                   14.02.2020 г.
Организатор: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №19» УОЗ города Алматы

Юр.адрес организатора: 050054, Казахстан, г. Алматы  ул.Папанина,220,

тел:7(727) 243-37-38.

Кол-во лотов в объявлении:7
эл.адрес: gkkp_gp19@mail.ru
Сумма закупки: 1 267 410,00 тенге

Признаки без учета НДС
	№
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во

	Место поставки
	Сумма

	1
	Весы напольные электр
	штука
	3
	КГП на ПХВ «ГП19»
	330 000,00

	2
	Весы детские
	штука
	1
	КГП на ПХВ «ГП19»
	97 000,00

	3
	Ростомер детские
	штука
	3
	КГП на ПХВ «ГП19»
	147 000,00

	4
	Пульсоксиметр
	штука
	5
	КГП на ПХВ «ГП19»
	86 000,00

	5
	Термометр электронный бесконтактный
	штука
	12
	КГП на ПХВ «ГП19»
	404 400,00

	6
	ОБНП 1х15-01 с лампой
	штука
	5
	КГП на ПХВ «ГП19»
	59 010,00

	7
	Пелинальный столик
	штука
	4
	КГП на ПХВ «ГП19»
	144 000,00

     Место поставки- КГП на ПХВ «Городская поликлиника №19» УОЗ города Алматы
     В ответ на приглашение к участию в закупках способом запроса ценовых предложений до истечения окончательного срока представили потенциальные поставщики: ТОО «Медикал Экспресс»

Документы, содержащие в конверте, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям потенциальных поставщиков соответствуют у: ТОО «Медикал Экспресс».

      Представленные предложения соответствуют квалификационным требованиям, установленным пунктом 8 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, лекарственных средств и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных Постановлением Правительства от 30.10.2009 года №1729 с ценовыми предложениями. Согласно приложению 1.

      Организатор закупок по результату данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

1) Признать закупку по приобретению медицинские изделия для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год способом запроса ценовых предложений состоявшимся:
2) Экономия бюджетных средств от закупок по приобретению изделий медицинского назначения на 2020 год -                   тенге: 00 тенге 00 тиын.
3) Заключить договор и закупить медицинской техники для у ТОО «Медикал Экспресс» ценовое предложение которого было наименьшим, согласно приложению 2.

Бухгалтер по государственным закупкам ________________________ Бегалиева М.Ж.